РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 24.06.2016г. № 15
Принято

Собранием депутатов                               № 2                            07.03.2017 г

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 24.06.2016 г. № 15 «О Порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Николаевское сельское поселение», а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и расположенных на территории Николаевского сельского поселения» следующие изменения:
- в наименовании, по тексту и в приложениях к данному решению исключить слова: «а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и» в соответствующих падежах;

- в преамбуле слова «на основании Соглашения о передаче части полномочий по решению местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из  бюджета Николаевского сельского поселения от 31.12.2015 г.» исключить;

- в п. 4.7 приложения № 1 к решению слова: «либо являющегося земельным участком до разграничения государственной собственности на землю» исключить;
- в приложении № 2 к Порядку предоставления земельных участков слова: «а так же земельных участков, государственная собственность на который не разграничена» исключить;
- в приложении № 3, № 4 к Порядку предоставления земельных участков слова: «государственная собственность на который не разграничена и» и «земельный участок, государственная собственность на который не разграничена» исключить.

2. Настоящее решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов – глава

Николаевского сельского поселения                                          А.Г. Редичкин

ст.Николаевская

07.03.2017 г.

№2
2